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Revisorernas uppdrag

Revisorernas uppdrag och roll

Revisionsuppdraget är definierat i kommunallagens (KL), tolfte kapitel. Revisorerna 
granskar årligen, i den omfattning som följer av god revisionssed, all verksamhet som 
bedrivs inom styrelsens/nämndernas verksamhetsområden. De granskar på samma 
sätt, genom de revisorer eller lekmannarevisorer som utsetts i juridiska personer 
enligt kommunallagen (hel- och delägda bolag), även verksamheten i de juridiska 
personerna.

Uppdraget utgörs ytterst av att pröva ansvarstagandet och uttala sig om detta till 
fullmäktige inför dess beslut i ansvarsfrågan. I enlighet med KL prövar revisorerna om:

- verksamheten sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt 
tillfredsställande sätt

- räkenskaperna är rättvisande och 

- den interna kontrollen som görs inom nämnderna är tillräcklig.

Revisorerna ska granska och pröva enligt god revisionssed. God revisionssed är inte 
reglerad i lag eller föreskrift eller på annat sätt fastställd av en myndighet. Den formas 
och utvecklas successivt över tiden i det praktiska revisionsarbetet.

Revisionsprocessen

Revisionsprocessen omfattar hela det arbete som revisorerna gör under ett 
revisionsår, från riskanalys och planering av granskningsinsatser till uttalandet i 
revisionsberättelsen. Revisionsprocessen är avslutad när fullmäktige fattat beslut i 
ansvarsfrågan. Revisionsprocessen är uppdelad i fyra delar – planera, granska, 
avrapportera och bedöma. Revisorerna har ansvar för hela revisionsprocessen och 
beställer de granskningar m.m. som ska genomföras av de sakkunniga.

Med resultatet av årets granskning som grund prövar revisorerna om styrelsen och 
nämnderna har fullgjort sina uppdrag. Under denna process beaktar revisorerna 
information som inhämtas från andra revisorer inom kommunens verksamhet –
lekmannarevisorer och yrkesrevisorer i kommunens företag, revisorer i 
kommunalförbund och finansiella samordningsförbund med flera. Informationen har 
betydelse för att revisorerna ska kunna pröva med en helhetssyn dvs. hela den 
kommunala verksamheten.

Revisorernas uppfattning i ansvarsfrågan förmedlas till fullmäktige i form av ett särskilt 
uttalande i revisionsberättelsen. Revisorerna prövar ansvaret såväl kollektivt, dvs. för 
hela styrelsen eller nämnden, som individuellt för enskilda ledamöter. Det kollektiva 
ansvaret är utgångspunkten.

1. Planera
 Analys av riskmiljö
 Riskanalys 
 Revisionsplan

2. Granska
 Grundläggande granskning
 Fördjupad granskning
 Granskning av delårsrapport och 

årsredovisning

3. Pröva
 Ansvarsprövning
 Revisionsberättelse och 
revisorernas redogörelse
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Revisorernas uppdrag (forts.) 

Information om kommunrevisionen i Uppsala kommun 
Revisorerna i kommuner och regioner ska, med stöd av sakkunniga granska och pröva den 
kommunala verksamheten, enligt kommunallagen och god revisionssed och granskning av 
räkenskaper enligt standard för kommunal räkenskapsrevision. 

De förtroendevalda revisorerna anlitar Azets Revision & Rådgivning som sakkunnigt biträde, under 
pågående avtalsperiod. 

För innevarande mandatperiod har kommunfullmäktige valt följande förtroendevalda revisorer:

Berit Danielsson (Ordförande) 

Åsa Mika 

Göran Möller 

Pradip Datta

Karolina Larfors

Per Karlsson Vinay

Kajsa Wejryd (Vice. Ordförande) 

Hans Edlund

Tommy Larsson

Marie-Louise Lundberg

Tord Andersson 
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Revisorernas uppdrag (forts.) 

Bevakningsansvar nämnder och styrelse samt valda revisorer i andra företagsformer

Inom kommunrevisionen och bland de förtroendevalda revisorerna sker en arbetsfördelning där revisorerna fördelar ansvar att närmare följa vissa nämnder och styrelser 
som komplement till det gemensamma arbetet. Utöver detta utses också revisorer till andra företagsformer bland de förtroendevalda revisorerna i kommunen. 

Nedan redovisas hur denna arbetsfördelning och uppdragsfördelning ser ut för 2026. 

Bevakningsansvar nämnder och kommunstyrelse

Kommunfullmäktige Alla 
Kommunstyrelsen Berit Danielsson Kajsa Wejryd 
Arbetsmarknadsnämnden Marie-Louise Lundberg Åsa Mika  
Gatu- och samhällsmiljönämnden Tord Andersson Tommy Larsson
Idrotts- och fritidsnämnden Karolina Larfors Per Karlsson Vinay
Kulturnämnden Per Karlsson Vinay Pradip Datta
Miljö- och hälsoskyddsnämnden Marie-Louise Lundberg Tommy Larsson
Omsorgsnämnden Pradip Datta Kajsa Wejryd
Plan- och byggnadsnämnden Hans Edlund Tommy Larsson
Räddningsnämnden Hans Edlund Kajsa Wejryd 
Socialnämnden Karolina Larfors Åsa Mika
Utbildningsnämnden Berit Danielsson Tord Andersson
Äldrenämnden Göran Möller Tord Andersson 
Överförmyndarnämnden Berit Danielsson Göran Möller 
Namngivningsnämnden Berit Danielsson -
Valnämnden Berit Danielsson -

Krisledningsnämnden (vilande) Alla 
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Revisorernas uppdrag (forts.) 

Bevakningsansvar nämnder och styrelse samt valda revisorer i andra företagsformer (forts.) 

Valda lekmannarevisorer Utsedda revisorer i stiftelser

Kommunala bolag i Stadshuskoncernen                   Valda lekmannarevisorer

Uppsala Stadshus AB (Moder) med dotterbolag 
(personunion)

Berit Danielsson Kajsa Wejryd

Uppsala stadsteater AB Karolina Larfors Tommy Larsson

Uppsala Vatten och Avfall AB Per Karlsson Vinay Åsa Mika

Uppsala parkering och mobilitet AB Marie-Louise Lundberg Göran Möller 

Uppsala Konsert och Kongress AB Åsa Mika Pradip Datta

Uppsala bostadsförmedling AB Berit Danielsson Tord Andersson

Destination Uppsala AB Per Karlsson Vinay Pradip Datta

Uppsala kommun skol- och omsorgsfastigheter 
AB

Tommy Larsson Tord Andersson

Uppsalahem AB med dotterbolag (personunion) Hans Edlund Göran Möller 

Uppsala kommun Arenor och Fastigheter AB
med dotterbolag (personunion)

Karolina Larfors Hans Edlund

Uppsala kommun exploatering AB med 
dotterbolag (personunion)  

Kajsa Wejryd Marie-Louise Lundberg

Stiftelse Valda revisorer

Delegationen för stiftelsen Jälla
Egendom 

Hans Edlund Åsa Mika

Bror Hjorthstiftelsen Hans Edlund Marie-Louise 
Lundberg 
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Planerade revisionsaktiviteter
Detta är en preliminär planering av revisorerna. Granskningar och aktiviteter kan tillkomma och justeras utifrån förändrad riskanalys under året.

Fördjupade granskningar

Granskningar Ansvarig nämnd

Granskning av kommunens förebyggande arbete mot oegentligheter Kommunstyrelsen och samtliga nämnder

Granskning av finansiering av exploateringsprojekt och kostnadskalkyler Kommunstyrelsen, plan- och byggnadsnämnden, gatu- och 
samhällsmiljönämnden

Granskning av särredovisning Uppsala Vatten och Avfall AB 

Granskning av säkerhet och riskhantering samt skydd mot sabotage Uppsala Vatten och Avfall AB 

Granskning av avtalsuppföljning av externa aktörer Omsorgsnämnden, socialnämnden 

Granskning av styrning och ledning med utgångspunkt i strategier och andra övergripande styrande 
dokument

Kommunstyrelsen

Granskning av It-säkerhet genom penetrationstest samt uppföljning av tidigare genomförd granskning Kommunstyrelsen samt ett urval av nämnder 

Granskning av utbildningsnämndens arbete med problematisk skolfrånvaro inklusive samverkan med 
socialnämnden 

Utbildningsnämnden, socialnämnden 

Granskning av hantering av orosanmälningar samt skydds- och förhandsbedömningar Socialnämnden, utbildningsnämnden 

Granskning av styrning och ledning av folkhälsoarbetet  (ev. förstudie) Kommunstyrelsen och samtliga nämnder 

Granskning av rekryteringsprocesser för att minska risken för kriminell infiltration Kommunstyrelsen samt ett urval av nämnder
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Planerade revisionsaktiviteter (forts.)
Detta är en preliminär planering av revisorerna. Granskningar och aktiviteter kan tillkomma och justeras utifrån förändrade riskanalys under året.

Övriga granskningar och revisionsaktiviteter

Revisionsaktivitet Ansvarig nämnd

Grundläggande granskning inkl. dialogmöten med förtroendevalda Samtliga nämnder och kommunstyrelsen 

Grundläggande granskning inkl. dialogmöten Samtliga kommunala bolag inom bolagskoncernen
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Syftet med riskanalysen
I enlighet med vad som framgår av ”God revisionssed i kommunal verksamhet” så är 
det revisorerna som ansvarar för risk- och väsentlighetsbedömningen. Med stöd av 
denna analys avgör revisorerna vad granskningsarbetet ska inriktas mot. Riskanalysen 
och prioriteringarna syftar även till att minimera revisorernas risk att göra felaktiga 
uttalanden i revisionsberättelsen. Riskanalysen ämnar också minimera revisionsrisken, 
alltså att revisorerna inte granskar det som är mest väsentligt.

Sveriges kommuner och regioner (SKR) har definierat risk enligt följande: ”En risk är en 
oönskad händelse som vi kan bedöma sannolikheten för att den ska inträffa. En risk är 
också en handling/brist på handling av styrelse eller nämnd som påverkar 
kommunen/invånarna/personalen negativt”. SKR använder vidare begreppet 
väsentlighet som ”värdet av en identifierad risk”. Dessa definitioner är utgångspunkten 
för revisorernas analys.

Syftet med riskanalysen är således att identifiera de största riskerna som finns inom 
verksamheter, funktioner och processer i kommuner. Olika perspektiv kan också 
anläggas så som hållbarhet, mänskliga rättigheter och jämställdhet. Granskningen 
riktas mot väsentliga områden med högre risk utifrån perspektiven styrning, kontroll, 
effektivitet och kvalitet. 

Riskinventering

För att revisorerna ska kunna genomföra en riskvärdering av händelser som kan 
påverka, hindra eller hota måluppfyllelsen inom den kommunala verksamheten är det 
av vikt att en riskinventering genomförs. 

Inventeringen innefattar såväl interna som externa faktorer såsom 
omvärldsförändringar, väsentliga händelser inom kommunen/regionen, intern kontroll, 
samverkan med närliggande kommuner/regioner, resultatet av tidigare års fördjupade 
granskningar inklusive granskning av årsbokslut och delårsbokslut samt övergripande 
finansiell analys. Omnämnda faktorer tar sin utgångspunkt i fullmäktiges mål. 

Inventeringen tar även hänsyn till nationella trender och förändrad lagstiftning. Med 
hjälp av offentlig statistik identifieras områden där kommunen/regionen avviker 
negativt i jämförelse med liknande kommuner/regioner, länet och riket.

Utifrån riskinventeringen, annan kunskapsinhämtning och information från 
förtroendevalda och tjänstepersoner, bedömer därefter de förtroendevalda 
revisorerna identifierade risker utifrån sannolikheten att de inträffar och vilken 
konsekvens de får. Värdering av sannolikhet utgår bland annat från bedömning av 
kvaliteten i styrelsens och nämndernas egen omvärldsbevakning, riskanalys och 
interna styrning och kontroll. 

Riskinventeringen är ett stöd i arbetet med att planera framtida revisionsinsatser och 
på vilket sätt granskning ska ske av identifierade områden. Revisorernas 
ställningstagande sammanställs sedan i en revisionsplan. 
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Riskinventering och riskvärdering

Konsekvens

Sannolikhet
Bilden är arbetsmaterial och hämtad från revisorernas riskvärdering

Inledning Revisionsplan / revisionsaktiviteter 2026 Riskanalys Tidigare genomförda granskningar 
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Riskinventering och riskvärdering 

Identifierade risker Berörd nämnd / styrelse 

Risk för underhållsskuld kopplat till VA/avloppsnät Uppsala Vatten och Avfall AB 

Risk för otillräckliga investeringar för att förnya vatten- och avloppssystemet Uppsala Vatten och Avfall AB

Risk för att åtgärderna för att motverka rekryteringen till kriminella nätverk är 
otillräckliga Socialnämnden 

Risk för infiltration av kriminella nätverk i kommunal verksamhet Kommunstyrelsen

Risk för bristande exploatering- och intäktsstyrning Kommunstyrelsen

Risk för otillräcklig utbildning och kompetens hos personal Äldrenämnden

Risk för fusk med ersättning för personlig assistans Omsorgsnämnden

Risk för missförhållanden inom äldrevården Äldrenämnden 

Granska – högt riskvärde

Inledning Revisionsplan / revisionsaktiviteter 2026 Riskanalys Tidigare genomförda granskningar 
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Riskinventering och riskvärdering (forts.) 

Identifierade risker Berörd nämnd / styrelse 

Risk för bristande långsiktig finansiering av underhåll av befintlig infrastruktur samt 
exploateringsverksamhet  Kommungemensamt 

Risk för ökad upplåning / utökad låneram givet exploateringssatsningar Kommunstyrelsen

Risk för att personer med utländsk bakgrund har svårt att ta sig in på arbetsmarknaden Arbetsmarknadsnämnden

Risk för korruption och andra former av ekonomisk brottslighet i samband med 
upphandlingar Uppsala Stadshus AB 

Risk för övergrepp, hot och våld mot vårdtagare Äldrenämnden

Risk för bristande tillgång på vatten och reningskapacitet Uppsala Vatten och Avfall AB 

Risk att det finns för många styrdokument / bristande samordning av styrdokument Kommungemensamt 

Risk för bristande arbete med tidiga insatser Utbildningsnämnden

Granska – högt riskvärde
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Riskinventering och riskvärdering (forts.)

Identifierade risker Berörd nämnd / styrelse 

Risk för bristande projektstyrning- och hantering vilket leder till långa avstängningar och 
trafikproblem Gatu- och samhällsmiljönämnden

Risk för negativa följer av PFAS trots att bolaget har fått rätt mot Försvarsmakten i 
domstol Uppsala Vatten och Avfall AB 

Risk för bristande samordning av underhållsarbete och avstängningar av gator Gatu- och samhällsmiljönämnden

Risk att kvalitetskrav i avtal med olika vård / omsorgsgivare inte utformas / att de inte 
följs upp Socialnämnden

Risk för bristande framkomlighet / planering vid trafikprojekt Gatu- och samhällsmiljönämnden

Risk för övergrepp, hot och våld mot vårdtagare Omsorgsnämnden

Risk för otillräcklig utbildning samt otillräckliga färdigheter i svenska hos personalen Omsorgsnämnden

Risk för att verksamheter i Uppsala city utarmas pga. bristande parkeringsmöjligheter Gatu- och samhällsmiljönämnden 

Granska – högt riskvärde
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Riskinventering och riskvärdering (forts.) 

Identifierade risker Berörd nämnd / styrelse 

Risk för att hänsyn inte tas till driftkostnader vid planering av infrastruktur Gatu- och samhällsmiljönämnden

Risk för eftersatt dagvattenplanering  Gatu- och samhällsmiljönämnden

Risk för brister i projektstyrning Uppsala Stadshus AB 

Risk för otillräckligt skydd mot stora översvämningar till följd av klimatförändringar Uppsala Vatten och Avfall AB 

Risk för bristande arbete för att motverka och förebygga välfärdsbrott Kommungemensamt 

Risk för bristande åtgärder för att minska risken för korruption i nämndens verksamhet Plan- och byggnadsnämnden 

Granska – högt riskvärde

Inledning Revisionsplan / revisionsaktiviteter 2026 Riskanalys Tidigare genomförda granskningar 



Azets  >  Move forward with confidence 15

Riskinventering och riskvärdering (forts.) 

Identifierade risker Berörd nämnd / styrelse 

Risk för bristande tillsyn / egenkontroller  Äldrenämnden

Risk för sabotage och intrång i kommunens It-system Kommunstyrelsen

Risk för bristande arbetssätt att hantera signaler om tystnadskultur Kommunstyrelsen

Risk för att personer som har behov av vård och omsorg inte får adekvat hjälp Äldrenämnden

Risk för bristande arbete med informationssäkerhet och cybersäkerhet Kommungemensamt

Granska – högt riskvärde
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Riskinventering och riskvärdering (forts.) 

Identifierade risker Berörd nämnd / styrelse 

Risk för ökade kostnader för lån givet stigande räntor  Kommungemensamt 

Brister i samordning/samverkan mellan bolag, nämnder och förvaltningar Uppsala Stadshus AB 

Risk för missbruk av bidrag  Socialnämnden

Risk för brister i LSS-verksamheten kopplat till långa väntetider och brist på boenden Omsorgsnämnden

Risk för bristande hantering av spårvägsprojektet  Kommunstyrelsen

Risk att kommunen inte uppfyller de utökade krav som finns från 1 juli 2025 om att 
förebygga korruption Kommungemensamt 

Risk för bristande organisation, genomströmning, resultat och utbud från fristående 
aktörer vad gäller vuxenutbildning och SFI Arbetsmarknadsnämnden

Risk för bristande arbete kring kompetensförsörjning  Äldrenämnden 

Granska – högt riskvärde
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Tidigare genomförda granskningar
Tidigare genomförda granskningar Ansvarig nämnd År

Granskning av planering och genomförande av bygg- och 
anläggningsprojekt 

Uppsala Stadshus AB, Uppsala kommun Skolfastigheter AB, Uppsala kommun Arenor och 
Fastigheter AB

2022

Granskning av kommunens arbete med att beakta 
barnkonventionen 

Kommunstyrelsen 2022

Granskning av underhåll av gator och vägar Gatu- och samhällsmiljönämnden, kommunstyrelsen 2022

Granskning av långsiktig ekonomisk planering Kommunstyrelsen 2022

Granskning av investeringsprocessen Kommunstyrelsen 2022

Granskning av pandemihantering Kommunstyrelsen 2022

Granskning av bygglovsverksamhet och uppföljning av 
tillsynsärenden 

Plan- och byggnadsnämnden, kommunstyrelsen 2022

Granskning av kommunens arbete med trygghetsskapande 
åtgärder

Kommunstyrelsen, utbildningsnämnden, socialnämnden, Uppsalahem AB 2022

Styrning och ledning av handläggning inom LSS-verksamheten Omsorgsnämnden 2022

Granskning av effektivitet inom grundskola inklusive 
förskoleklass

Utbildningsnämnden, kommunstyrelsen 2022
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Azets  >  Move forward with confidence 18

Tidigare genomförda granskningar (forts.) 
Tidigare genomförda granskningar Ansvarig nämnd År

Granskning av effektivitet inom grundskola inklusive 
förskoleklass 

Utbildningsnämnden, kommunstyrelsen 2022

Granskning av effektivitet inom individ- och familjeomsorg Socialnämnden, arbetsmarknadsnämnden, kommunstyrelsen 2022

Granskning av kommunens styrning av hållbarhetsaspekter i 
verksamheten

Kommunstyrelsen, miljö- och hälsoskyddsnämnden 2022

Granskning av pensionshantering och redovisning Kommunstyrelsen 2022

Granskning av styrning och ledning av SFI Arbetsmarknadsnämnden, kommunstyrelsen 2022

Uppföljande granskning fyra av revisionens granskningar 2020-
2021

Plan- och byggnadsnämnden, gatu- och samhällsmiljönämnden, omsorgsnämnden, 
utbildningsnämnden, äldrenämnden, kommunstyrelsen 

2022

Granskning av likvärdig skola avseende arbetet med att främja 
närvaro i grundskolan

Utbildningsnämnden 2023

Granskning av otillåten påverkan i myndighetsutövningen Kommunstyrelsen, socialnämnden, arbetsmarknadsnämnden, miljö- och 
hälsoskyddsnämnden, plan- och byggnadsnämnden 

2023

Granskning av kommunens miljö- och hälsoskyddstillsyn Miljö- och hälsoskyddsnämnden 2023

Granskning av arbete mot psykisk ohälsa för barn och unga från 
16-20 år 

Utbildningsnämnden, socialnämnden 2023
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Tidigare genomförda granskningar (forts.) 
Tidigare genomförda granskningar Ansvarig nämnd År

Granskning av visselblåsarfunktionen Kommunstyrelsen 2023

Granskning av näringslivsutveckling Kommunstyrelsen 2023

Granskning av alkoholtillsyn Miljö- och hälsoskyddsnämnden 2023

Granskning av inköp och upphandling Kommunstyrelsen, utbildningsnämnden, äldrenämnden, omsorgsnämnden, gatu- och 
samhällsmiljönämnden 

2023

Granskning av lokalförsörjning avseende pedagogiska lokaler Kommunstyrelsen, utbildningsnämnden, Uppsala Skolfastigheter AB 2023

Granskning av förebyggande arbete riktat mot barn och unga Socialnämnden 2023

Granskning av kompetensförsörjning inom äldreomsorg Äldrenämnden 2024

Granskning av likvärdig skola Utbildningsnämnden 2024

Uppföljande granskning av kommunkoncernens underhåll av 
fastigheter och VA 

Uppsala Vatten och Avfall AB, Uppsala Stadshus AB, Uppsalahem AB, Uppsala 
Skolfastigheter AB 

2024

Granskning av förebyggande insatser barn och unga Socialnämnden, utbildningsnämnden 2024

Granskning av kontroll av utförare vid köp av välfärdstjänster Kommunstyrelsen, omsorgsnämnden, äldrenämnden, socialnämnden 2024
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Tidigare genomförda granskningar (forts.) 
Tidigare genomförda granskningar Ansvarig nämnd År

Granskning av ändamålsenliga och effektiva processer för att 
integrera Agenda 2030 i ordinarie styrning, ledning och 
uppföljning 

Kommunstyrelsen, gatu- och samhällsmiljönämnden, idrotts- och fritidsnämnden, 
kulturnämnden, miljö- och hälsoskyddsnämnden, arbetsmarknadsnämnden, 
äldrenämnden, omsorgsnämnden, socialnämnden, utbildningsnämnden, plan- och 
byggnadsnämnden, räddningsnämnden, Uppsala Stadshus AB, Uppsalahem AB, Uppsala 
kommun arenor och fastigheter AB, Uppsala Vatten och Avfall AB 

2024

Granskning av krisberedskap och kontinuitetsplanering Kommunstyrelsen, omsorgsnämnden, plan- och byggnadsnämnden, räddningsnämnden, 
socialnämnden, utbildningsnämnden, äldrenämnden, gatu- och samhällsmiljönämnden, 
Uppsala Stadshus AB, Uppsala Kommun Skolfastigheter AB, Uppsala kommun arenor och 
fastigheter AB, Uppsala Vatten och Avfall AB, Uppsalahem AB

2024

Granskning av intern kontroll vid utbetalning av föreningsbidrag Idrotts- och fritidsnämnden, kulturnämnden, arbetsmarknadsnämnden, äldrenämnden, 
omsorgsnämnden, socialnämnden

2024

Granskning av samverkan mellan kommunen och dess bolag Kommunstyrelsen, gatu- och samhällsmiljönämnden, miljö- och hälsoskyddsnämnden, 
plan- och byggnadsnämnden, idrotts- och fritidsnämnden, kulturnämnden, Uppsala 
kommun arenor och fastigheter AB, Uppsala kommun Skolfastigheter AB, Uppsala Vatten 
och Avfall AB, Uppsalahem AB, Uppsala Parkerings AB, Uppsala Stadshus AB

2024

Uppföljande granskning av kommunens underhåll av gator och 
vägar 

Gatu- och samhällsmiljönämnden 2024

Granskning av kommunens förebyggande arbete mot 
välfärdsbrott

Kommunstyrelsen, plan- och byggnadsnämnden, arbetsmarknadsnämnden, 
utbildningsnämnden, miljö- och hälsoskyddsnämnden, överförmyndarnämnden, 
Uppsala Parkerings AB, Uppsalahem AB, Destination Uppsala AB 

2024

Granskning av vidtagna åtgärder utifrån övergrepp inom 
hemtjänst

Äldrenämnden 2024

Inledning Revisionsplan / revisionsaktiviteter 2026 Riskanalys Tidigare genomförda granskningar 
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Tidigare genomförda granskningar (forts.) 
Tidigare genomförda granskningar Ansvarig nämnd År

Granskning av det systematiska kvalitetsarbetet inom 
omsorgsnämnden

Omsorgsnämnden 2025

Granskning av det systematiska kvalitetsarbetet inom 
socialnämnden

Socialnämnden 2025

Uppföljande granskning av kommunens visselblåsarfunktion Kommunstyrelsen 2025

Granskning av synpunktshantering Äldrenämnden 2025

Granskning av exploateringsverksamheten Kommunstyrelsen och gatu- och samhällsmiljönämnden 2025

Granskning av kommunkoncernens upphandling och inköp Kommunstyrelsen, Uppsala Vatten & Avfall AB, Uppsalahem AB och Uppsala 
Stadshus AB

2025

Granskning av långsiktig finansiell planering med koppling till 
demografi 

Kommunstyrelsen 2025

Granskning av fritidshem Utbildningsnämnden 2025

Granskning av kommunens arbete med ungdomskriminalitet och 
avhopparverksamhet 

Socialnämnden 2025 (rapporteras 
2026) 

Granskning av arbetet md kvalitetssäkring av externa 
leverantörer av HVB samt uppföljande av placerade barn och 
unga 

Socialnämnden 2025 (rapporteras 
2026) 
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Tidigare genomförda granskningar (forts.) 
Tidigare genomförda granskningar Ansvarig nämnd År

Granskning av kommunkoncernens trygghetsskapande och 
brottsförebyggande arbete 

Kommunstyrelsen, socialnämnden, utbildningsnämnden, idrotts- och fritidsnämnden, 
arbetsmarknadsnämnden, kulturnämnden Uppsalahem AB och Uppsala arenor och 
fastigheter AB samt Uppsala Stadshus AB

2025 
(rapporteras 
2026) 

Granskning av information om och erbjudande av förskola Utbildningsnämnden 2025 
(rapporteras 
2026) 

Granskning av intern kontroll Kommunstyrelsen, överförmyndarnämnden, räddningsnämnden, omsorgsnämnden, 
idrotts- och fritidsnämnden, utbildningsnämnden, Uppsala Stadshus AB, Uppsala 
kommun arenor och fastigheter AB, Uppsala konsert och kongress AB, Uppsala Vatten & 
Avfall AB samt Destination Uppsala AB 

2025 
(rapporteras 
2026) 

Inledning Revisionsplan / revisionsaktiviteter 2026 Riskanalys Tidigare genomförda granskningar 
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